ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 249
с. Молчаново

от « 15 » мая 2009 г.

О порядке отражения бюджетных

ассигнований на осуществление

бюджетных инвестиций в объекты

капитального строительства

муниципальной собственности

В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях отражения ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капитальных вложений в основные средства в решении о бюджете Молчановского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в решении о бюджете Молчановского сельского поселения:

бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, реализуемых в рамках муниципальных целевых программ, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из бюджета Молчановского сельского поселения, являющихся приложением к решению о бюджете, отражаются в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующей ему целевой статье расходов;

бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в  объекты капитального строительства муниципальной собственности в соответствии с инвестиционными проектами, софинансирование которых осуществляется за счет межбюджетных  субсидий, отражаются в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующему ему виду расходов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Г. Тябин
 *     *     *